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振興会工事範囲（自動ドア装置一式交換工事）

① 老朽劣化自動ドア装置一式撤去処分

② 新規両引き自動ドア開閉装置

③ 内外無目付けセンサ、補助光線スイッチ

④ 上記材料交換取付調整費

※ 現場調査報告に基づき作図しています。
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施工時には寸法の確認が必要です。

アルミオーダーフロント内蔵式



図　面　名　称

月日 訂　正　事　項No.
JADSA1

2

3

4

NPO法人全国自動ドア産業振興会

設　計 製　図 照　査 縮　尺

1
20

設計監理

施　工

殿

殿

月　　日

月　　日

工事名

設計番号 図　番

理　事 理　事 高根沢町農村環境改善センター
自動ドア装置交換工事

２

155 300 300 300 300 300 285 300 600 600 160

W=3600

2
1
0
0

6
0

28 90

6
0

2
0
0

130

47 5 40

60

23

フラットバー割付図

無目断面図

※ 寸法は現場調査報告に基づいてのものです。

施工の際には、確認をお願いします。

※ 寸法は現場調査報告に基づいてのものです。

施工の際には、確認をお願いします。
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アルミオーダーフロント内蔵式



P.1

           余　白

№ 3

内観右端
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E-mail jadsa@jadsa.or.jp    URL http://www.jadsa.or.jp

NPO法人全国自動ドア産業振興会

平成30年度活動　福祉施設利用者の為の自動ドア設置事業　No.2

TEL　03-3998-3077　FAX　03-3998-3121

平成30年6月21日　全国自動ドア産業振興会は、自動ドア装置を寄贈し、老朽化による危険を無くしました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　〒１６５－００３１　NPO法人全国自動ドア産業振興会

東京都中野区上鷺宮3-16-5日本自動ドア株式会社2号館3階

高根沢町農村環境改善センターは、昭和58年に町民の

学習推進の拠点施設として幅広い年代層の町民に親し

まれている施設です。年間2万5千人もの利用者があり

ますが、整備後35年経過し、自動ドア装置の不具合も

度々発生するようになったいました。

振興会は、年間多くの利用者がある施設に対し、安全

で安心して通行できるよう、自動ドア装置一式を寄付し

て、不安を解消しました。

自動ドア開閉装置と内外センサ、補助センサ（光電センサ）一式を交換しました。

栃木県塩谷郡高根沢町大字石末1825

高根沢農村環境改善センター 様

① 施工前

② 施工中

③新・旧 自動ドア開閉装置

④ 施工中 ⑤ 施工中

⑥ 自動ドア装置交換工事完了


